



【※取り寄せ・送料別途】NA-16
鯛めし&肉じゃが弁当 / 27851
90g×2(cm-493106)【販売単位:45】

商品コード	cm-493106
メーカー名	キューピー
メーカー品番	
JANコード	4901577088384

【商品説明】

【※取り寄せ・送料別途】本商品は取り寄せ商品のため、お届けまでにお時間を頂きます。【※取り寄せ・送料別途】出荷単位：45大型商品の場合、追加で送料が発生する場合がございます。お取り寄せ商品のため、日数がかかります【JANコード】4901577088384・おうちでもお出かけにも便利なカップ容器入りの、主食と具たくさんおかずのセットです。・2つの人気メニューを1つの箱に詰めました。素材の風味をいかし、うす味に仕上げています。・ほっくり肉じゃが：牛肉、じゃがいも、たまねぎなどを煮込んだ肉じゃがです。・鯛めし：にんじん、しめじと一緒に炊き込んだ鯛めしです。●原材料／ほっくり肉じゃが：野菜（じゃがいも（国産）・にんじん・たまねぎ）・コーンスターチ・牛そぼろ・しょうゆ（大豆を含む）・砂糖、乾燥グリーンピース・炒めたまねぎ・食塩・寒天、鯛めし：米（国産）・コーンスターチ・たい・にんじん・ぶなしめじ・しょうゆ（大豆を含む）・食塩・かつお節合せだし・たいだし●栄養成分（1個当たり）／ほっくり肉じゃが：エネルギー40kcal・たんぱく質1.2g・脂質0.3g・炭水化物8.0g・食塩相当量0.3g、鯛めし：エネルギー47kcal・たんぱく質1.3g・脂質0.2g・炭水化物10.0g・食塩相当量0.2g●アレルギー／牛肉・大豆●賞味期限／製造日を含め19ヶ月（常温）●月齢／12ヶ月頃から

【商品仕様】

在庫状況：メーカー直送

税種：軽減税率(8%)

販売価格：18,450円(軽減税率)

販売者名：ドクターマート
Email: n.ochiai@owlowl.co.jp
Tel: 0355420554
Fax: 0355420528

発行日: 2025年09月17日
登録日: 2025年02月12日
更新日: 2025年06月11日

住所:
〒1040041
東京都中央区新富1-5-5 トーア新富マンション201